PHÒNG GD VÀ ĐT TÂN HIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ

TRUNG HỌC CƠ SỞ THẠNH ĐÔNG A2
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  02/TB-TH&THCS TĐA2 Thạnh Đông A, ngày 26 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh lớp 1 Tiểu học năm học 2022 - 2023

1. Đối tượng tuyển sinh:

- Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2016) trong địa bàn ấp 8A, 8B.

-  Những trường hợp học sinh là người dân tộc thiểu số, học sinh khuyết

tật, học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, trẻ mồ côi không nơi nương tựa,

học sinh ở nước ngoài về nước có thể vào cấp học ở tuổi cao hơn 3 tuổi so với

tuổi quy định (có năm sinh từ 2013 đến 2016).

2. Thời gian nhận hồ sơ và xét tuyển: từ 27/6/2022 đến ngày 01/7/2022.

- Buổi sáng nhận hồ sơ: từ 07 giờ 30 đến 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều cập nhật, sắp xếp hồ sơ: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng trường TH&THCS Thạnh Đông A2.

4. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển

 5. Hồ sơ tuyển sinh:

- Đơn xin nhập học (theo mẫu nhà trường);

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình giáo dục Mầm non;

- Các loại giấy chứng nhận ưu tiên khác (nếu có).

Lưu ý: Đề nghị phụ huynh có trẻ thuộc đối tượng trên, đến đăng kí nhập

học cho trẻ đúng thời gian quy định. Khi đến đăng kí, phụ huynh mang theo bản

sao hộ khẩu cư trú của trẻ (hoặc các giấy tờ khác chứng thực việc trẻ đang cư

trú trên địa bàn ấp 8A, ấp 8B).

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Trường MG Họa Mi (thông báo cho HS);

- Gửi lãnh đạo ấp 8A, 8B (thông báo PHHS);

- Đăng trên Website nhà trường;

- Thành viên HĐTS (để thực/hiện);

- Lưu VT.

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Dũng